
เอกสารฉบับนี้ใช้ลายมือชื่ออิเล็กทรอนิกส์ ตามพระราชบัญญัติ วา่ด้วยธุรกรรมทางอิเล็กทรอนิกส์ พ.ศ.2544 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเชียงใหม่  
ว่าด้วย การใช้ลายมอืชื่ออิเล็กทรอนกิส์ พ.ศ.2564 ในระบบ CMU e-Document ตามรหัสอา้งอิงเลขที่: 153CD3-E5A-757 

 
 
 

- สำเนา – 
 
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 
เรื่อง  ผลการเลือกตั้งกรรมการกองทุนสำรองเลี้ยงชีพมหาวิทยาลัยเชียงใหม่  

ที่มาจากการเลือกตั้งของสมาชิก 
---------------------------- 

  

 ตามประกาศมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการเลือกตั้งกรรมการกองทุน
สำรองเลี้ยงชีพมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ที่มาจากการเลือกตั้งของสมาชิก ลงวันที่ 15 กรกฎาคม 2567 โดยได้
กำหนดหลักเกณฑ์ วิธีการ และวันเวลาในการเลือกตั้งกรรมการดังกล่าวไปแล้วนั้น  

 บัดนี้ การดำเนินการเลือกตั้งได้เสร็จสิ้นลงแล้ว อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 38(1)                  
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ พ.ศ. 2551 จึงประกาศผลการเลือกตั้งกรรมการกองทุนสำรอง-
เลี้ยงชีพมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ ที่มาจากการเลือกตั้งของสมาชิก ดังมีรายชื่อต่อไปนี้ 

1. ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.ชาติชาย เขียวงามดี 
2. นายทินกฤต นุตวงษ ์
3. นางสายใจ ใจเย็น 
4. นายสมาน สุริยวงค ์

 จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน 

   ประกาศ ณ วันที่  19  เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567 
 
 
 
 

(ศาสตราจารย์ ดร.นายแพทย์พงษ์รักษ์ ศรีบัณฑิตมงคล) 
อธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่ 

 
 

 


